Naziv $kole: OSNOVNA SKOLA KNEZA MISLAVA
Adresa: Brace Radic 6.
OIB: 36775952622

1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA ZA RUJAN 2024,

datum primatelj oiB mjesto broj placenog racuna
02.09.2024. PUBLIC CONSULTING 59463673602  SPLIT 79/01/241
02.09.2024. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 10020 ZAGREB 208054026089
02.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB  1075-228-204
02.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB  1076-228-204
02.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB 1077-228-204
02.09.2024. ALFA D.D. ZAGREB 10000 ZAGREB ~ 889/3000/1
02.09.2024. OTP BANKA D.D. 52508873833  SPLIT 334748/0001/2024
03.09.2024.

09.09.2024.

09.09.2024.

09.09.2024.

09.09.2024.

09.09.2024.

09.09.2024.

11.09.2024. SVEZANJ d.o.0. 84456801514  KRIVODOL 260-2024/1/1
17.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB  1767-228-204
17.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB  1362-228-204
17.09.2024. SKOLSKA KNJIGA ZAGREB 38967655335 10000 ZAGREB  1214-228-204
17.09.2024. ALFA D.D. ZAGREB 10000 ZAGREB  360/3900/1
23.09.2024. OLEA d.o.0. 05044560616 41/01/241
23.09.2024. JKP VODOVOD | KANALIZACI) 56826138353 21000 SPLIT 2410883592
23.09.2024. HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 21000 SPLIT 5529-11006-2
23.09.2024. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 10020 ZAGREB 208054029860
23.09.2024. TEXT PAPIR D.0.O. SPLIT 45878059290 21000 SPLIT 3922-V001-11
23.09.2024. ZELENO | MODRO d.o.0. 44813350399  KASTEL SUCURA( 6795

23.09.2024. SVEZANJ d.o.0. 84456801514  KRIVODOL 279-2024/1/1
23.09.2024. NOVOKMET D.O.0. 06182177898  KASTELLUKSIC  257-01-1
23.09.2024. Fina-Financijska agencija 85821130368 10000 Zagreb ~ 25-0824-0517565
23.09.2024. A.D.V. Grupa d.o.0. 98946028063 21217 Kaitel Sta 839/2/2
23.09.2024. HEP OPSKRBA D.0.0. ZAGREB 63073332379  ZAGREB 0010003271-240820-5
23.09.2024. KATARINA ZRINSKI D.0O.0. 13653700851 42000 VARAZDII 934/5/2
23.09.2024. RiLoop j.d.o.o0. 10133376712 I¢ici 366/1/1
23.09.2024. A442 - OBRT ZAUSLUGE VL. DAV( 14676288209  SPLIT 37

23.09.2024. HT-HRVATSKIH TELEKOMU.DD ~ 81793146560 21000 SPLIT 5006079856-300-8
23.09.2024. In Rebus drustvo s ograni¢enom ¢ 91591564577  ZAGREB 1483-1-1
23.09.2024.

23.09.2024.

24.09.2024. HERCEGOVA TRGOVINA d.o.0. 37927948281  ZAGREB 353-VPO-1
27.09.2024.

27.09.2024.

27.09.2024.

opis
OBRAZOVNIH MATERIALAE

ZA UCENIKE
ZA UCENIKE
ZA UCENIKE

NEZAPOSLIAVANJE INVALIDA 8/2
PLACA 8/2024 ISPLATA

PLACA 8/2024 ISPLATA

PLACA 8/2024 ISPLATA

PLACA 8/2024 ISPLATA

PLACA 8/2024 ISPLATA

PLACA 8/2024 ISPLATA

ZA UCENIKE

ZA UCENIKE

ZA UCENIKE

KRENA ZA TRIMER

SKOLSKE TISKANICE
STAP+RUNO

VODENJE POSLOVA ZASTITE NA R
TROSAK DOSTAVE LEKTIRE
RACUNOVODSTVO 8/2024

UREDSKO POSLOVANJE
PUTNI NALOG 54/24

PUTNI NALOG 53/24
HT1001@

MATERIJALNA PRAVA 8/2024
MATERIJALNA PRAVA 8/2024
MATERIJALNA PRAVA 8/2024

placeni iznos
300,00
24894,52
7217,69
8250,43
8777,32
1350,17
21,63
336,00
16028,32
14596,31
4840,73
9801,70
1760,50
68632,81
400,00
111,60
638,89
629,90
85,50
36,20
12,52
9,78
27,88
249,50
287,36
39,82
150,00
1,66
24,89
235,55
342,45
67,00
110,00
70,45
130,44
78,73
21,96
675,00
280,00
36,41
441,44
172003,06

konto
37229
37229
37229
37229
37229
37229
34312
32955
31321
231511
231512
23141
32121
23111
32389
37229
37229
37229
37229
32244
32341
32313
32211
32251
32342
32389
32329
32389
32329
32231
424110
32389
32399
32311
32389
23211
23211
42212
312121
312121
31215

OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
USLUGE PLATNOG PROMETA
Naknada zbog nezaposlj.invalida
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVS
DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG!
DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIG!
POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA
NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAC
OBVEZE ZA ZAPOSLENE | PRIVREM
OSTALE RACUNALNE USLUGE
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
OSTALI MATERIJAL | DIJELOVI ZA 1
OPSKRBA VODOM

POSTARINA (PISMA, TISKANICE | S
UREDSKI MATERIJAL

SITNI INVENTAR

1ZNOSENJE | ODVOZ SMECA
OSTALE RACUNALNE USLUGE
OSTALE USLUGE TEKUCEG | INVES
OSTALE RACUNALNE USLUGE
OSTALE USLUGE TEKUCEG | INVES
ELEKTRICNA ENERGA

KNJIGE U KNJIZNICAMA

OSTALE RACUNALNE USLUGE
OSTALE NESPOMENUTE USLUGE
USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA
OSTALE RACUNALNE USLUGE
SLUZBENA PUTOVANJA
SLUZBENA PUTOVANJA

UREDSKI NAMJESTAJ

JUBILARNE NAGRADE

JUBILARNE NAGRADE

NAKNADE ZA BOLEST, INVALIDNO

datum izvjesca: 9 listopada 2024.
voditelj raunovodstva: Ante Dedi¢
odgovorna osoba: Anita Luketin



